eedesie contolerunt. predium in Hinhdorp cum omnibus appertiuentüs suis, predium in Büka eum eedesia eius et

dedma qu$ cum inuestitura eiusdem eedesif inter Brtmwilrenaem ecclesiam et eam de Riudorp cum omni iure

diuiditur. curtim in Wahlurnen, dimidiam partem insule que dieitur Vohnartwertk et dimidietatem totius piscatiire

ibidem pertinentis. predium in Grinbrecktkenckuten unde persoluuntur quotannis tres marce. curtim in Roda cum

omnibua attinentibus. duos mansos in Sduene. predium in Hckkdorp. soluens VIHL marcas et dimidiam. quod

1 t>it Drtfftaftnt, »o We <jrf*cnHen @ü»m atltgen, »eigen fe$t, feweit tt mit 3»mläW^tH aus ben ©hfti.Kaqmojteii ju

ermitteln: «9Uf, ffiattfibeib (bei Ufbe«frttm), 8oIroerttt>ertb, ©timlingbattfen, @ö»en, (Eitorf, Sbeibt, Stanje', ©tiftingw, Urtgro-

bau), f>esfct , ©a}»etnbrim , Wt^Um, «ernagen, feufcsborf, finj, e«d, Unfef, Hennef, SJeutl, SBatborf, ©oborf, »rrjborf.

tkeibban), fanjeiibadj, Jomar.
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nostro et consilio et anxilio ab omni adiiocatoram iure liberum est Duos mansos in Beide, dimidium mansum

in Raruleida nnde solauntur V. solidi et maldram aaene. dimidium mansum in Geistingen nnde soluantur V.

solidL Prediura in Xtkkenback nnde soluuntur XL solidi. uineam duorum iornaliura in flersla. et VI. maldra

siliginis et VIL sumrinos triticL Prediura in Suemhem. uineam trium iornalium in Vnkelsteina. In Milnhem

mansum unum soluentem VII. solidos. Predium in Rinaga. mansum unum et aineas in Ltpsdorp. aineaa in

Lina, uineas in Herpia. uineas in Uncla. Predium in Hunepha undc persolnnntar V. ame uini et due nrnf.

Predium in RuUxdorp et in Buela. In Walderp da? ame uini. Predium in Gudegedorp et in Berteisdorp.

Predium in Breiibach solacns III. marcas. Mansum annm in Güclbrcchtkencouen und« soluuntnr VL solidL

Mansum unum in Lanzenback, mansum nnum in Lomere. In Vunfseiden soluuntur III. solidi. Dornum in Colonia,

Presentem ilaque paginam sigilli nostri inpressione roboramua. et qua in ea scripta sunt turbari sab anathemate

prohibemus. Si quis autem huius noslrc prohibitionis teraerarius uiolator extiterit. dei nisionc priuetnr. et ubi

fletus insufficiens. ubi Stridor indeficiens. ubi immanissimus inferni horror est. demergatur. Testes huius con-

firmationis sunt. Bruno raaior prepositus et archidiaconas. Hugo maior decanus et archidiac. Sjfridus Sanetensis

prep. et archidiac. Lotherins Bunnensis prep. et archidiac Sjmon ecclesio s. Gereon is prep. Conradns prep. s.

Seuerini. Rüdolfus prep. s. Cuniberti. Theodericus prep. ss. apostolorum. Widekindus prep. Resensis. Iohannes chori-

episcopus. Herbertas et Vlricas. capcUani. Euerardiis comes de Seina. WiUclmus comes de Iuliaco. V Iricus comes de

Neirberg. Henricas prefectus urbis. Ministeriales. Gerardus adaoeatus curie nostre. Hermannos camerarins. W'Ulelmus

SceUünc Godefridus de Wolkenborch. Euerardus de Hern«, et celeri quam plures tarn clerid quam laki probati uirL

Acta autem sunt hec publice in generali nostra synodo. anno dominice incarnationis MCLXXUL imperante et

regnante Friderico inuictissimo romanoram imperatore ac semper aagnsto. anno imperü sui XVHIL regnl autem XXIL

446. (Jrjbifdjof ^Philipp von G6ln beurfunbet bte von bem ©betyerrn Gforifiian ©on SBevelingboven

gefdjehene Stiftung beft Jraucnflojlert ju Siangwaben unb genehmigt bie , auf bie j?Iage ber

(g&fcne be4 Stifter*/ mit bem Slbte von £itifun getroffene Uebereinfunft wegen SGBa^l eine*

Priort, wegen beft ^ofpttiumd bafelbft unb bei ^)otronat6. — 1173.*

In nomine winde et indiuidue trinitatis. E»o Philippus dei gratia s. Coloniensis ecelesie archiepiscopus.

omnibus fidelibus in perpetuum. Officii nostri ratione commonemur ea que a prudentibus uiris ordinata sunt rata

habere, et ne in postcrum mutari ualeant. auetoriute nostra conhrmare. Nolum sit ergo omnibus fidelibns tarn

presenlibus quam faturis. qood temporibus dorani Arnoldi prioris ucnerabilis coloniensis archiepiscopi. quid«!«

nobilis. Cristianus nomine, et dao filü eius. Cristianas et Albero. in fundo suo eenobium quoddam construxernnt.

in loco qui dieitnr Lanekwade. et de predio suo circitcr tres mansos cidem cenobio contulerunt. habentos propositum

UJic conuentum sororum inibi deo faraulantium sie initiare. procedente uero tempore maioribns auxiliis eundem

locum subleuare. Et ut predicttiS Coloniensis archiepiscopus maiort dementia locam amplecteretur. ipsnm cum

omni predio deo et b. Petro obtulernnt. Quo facto sororcs quasdam de claustro quod dicitur Hellesim assumptas

et priorem qui eis precssot. ab eodem claustro uoeatam illic posuerunt. Acddit autem temporibns nostris. nt

patront eiusdem cenobii. Cristianus et Albero abbatest de Hellensim in synodo coram nobis in eam ducerent. eo

quod ad predictum locum sepius ueniendo et nt fama ferebat asportando. si qua iUic a fidelibus oblata reperisset,

nouellum locum nimium granaret et crescere non sineret. Huio cause prndentes uiri se interponentes consilio rem

terminauerunt. statuentes quod nullus sit in cenobio illo prior, nisi quem archiepiscopua pariter et abbas illic

statuerint. statu!us autem remooeri non deberet nisi per archiepiscopum pariter et abbatem cognita causa et euidenti

culpa. Abbas etiam nec ueniendo nec diripiendo aliqua locum grauabit. nisi forte hospicii pereipiat commodam si

forte ad dandum consilium aduocatas fucrit. Intcr hcredes illc patronattim super locum obtineat qui etiam super

WeuelUckmen dominium obtinuerit. Hac compositione predicü patroni illins loci letifieati et aliam curtim suam

• %ui GoIcdU ferrag. dipl. i. 35.
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in ysie sitam continentem terre. circitcr duos mansos eidem cenobio tradiderunt. Hanc ergo prudentom uirorum

determinationem nos auetoritale nostra eonfirmamus. et ne a quoquam permutari ualcat sigilli nostri impressione

communimus. precipicotes ut nullus hominum contra hanc paginam presumat uenire. Si quls uero attemptauerit

nisi resipiseat. omnipotcntis indignationem se noucrit incursurum.

Acta sunt dominiee incarnationis MCLXXIII. indictione VI. Regnante Frederieo glorioso Romanoruin imperatore

anno regni eins XXII. imperii uero XX. anno pontificatus nostri VL Ego Bruno maioris ecclesie, prepositus

recognoui et subscripsi. Ego Hugo deeanus. 1 Sifridus sanctcnsis prep. Lotharius bonnensis prep. S\mon s. Gereonis

prep. Conradns s. Seuerini prep. Kudolfos s. Kuniberti prep. Wecelinus 8. Andree prep. Tbeodericas ss. apostolorum

prep. Hugo s. Gereonis deeanus. Walterus s. Seuerini dec. Sifridus 8. Kuniberti dec. Engeibcrtus 8. Andree dec

Theodertcus sa. apostolorum dec. Gerhardus s. Mari? dee. Piramus magister s. Gereonis. Arnoldus magister s.

Seuerini. Presentes aderant abbates et cleros. Nobiles et benefleiati.

447. (Srjbtfd)of «pbiltpp von G6(n befunbet, mit bie SInfprüAe auf ben von bem «Probtfe Slbolpb ju

31er* ber ßirdbe bofclbfc gefebenften £of £uppelo, welche beffen 33enoanbte erhoben, au&jejjlicben

roorben
;

ferner, baf ber ÜRiniflerial «ssigebobo jener Äirdbe feine 2llloben ju 93tffel, SBarnbeim,

©ruef unb iBritjjenbrege verfauft habe. — (1167— 11 73.)*

In nomine sanete et indiuidu? trinitatis. Philippus dei gratia 8. coloniensis ecclesie, archiepiscopus. Notam

sit omniam caritati fidelium tarn futurorum quam presentium. qualiter domnus Adolftu ressensis ecclesie uencrabilis

prepositus uir magne nobilitatis et uirtntis. quandam curtim soam in huppelo* pro parentum suorum et anime sue

remedio. tradidit ad altare s. Marie in retta traditione legitima atque firmissima. Sed cum eandem curtim

predicta ecclesia circiter sexaginta annos et amplius in sua et quieta possessio« tenuUsct. landein insorrexerunt